CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS

                        NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

                                                      CORE-RN

Sede: Rua Dr. Poty Nóbrega, nº 210 – Lagoa Nova – Natal – RN
Tels. (84) 3345-0297/3343-0865/3343-0879
E-mail: core@core-rn.org.br – Web-page: www.core-rn.org.br

PORTARIA Nº 011/2017

Dispõe sobre a designação de funcionários para a

Comissão Permanente de Licitação e exercício das

atribuições de PREGOEIROS e membros de sua

Equipe de Apoio, para atuação em Pregões

Eletrônicos, no exercício de 2017, no âmbito deste

Conselho.

 O Diretor-Presidente do Conselho Regional dos Representantes Comerciais no

Estado do Rio Grande do Norte, no desempenho de suas funções e no uso dos poderes

que lhe são conferidos de acordo com os artigos 12 e 13 da Lei nº 4.886/65 e art. 26, k do

Regimento Interno.

RESOLVE:

             Artigo 1º) Nomeia a Comissão Permanente de Licitação do CORE-RN para o

exercício de 2017, composta pelos empregados do CORE-RN: Marcos Felipe da Silva

Lisboa, Presidente, Rosangela Ricardo Jales Sampaio, Ana Paula Rangel, Elizângela

Siqueira Santos Sena, membros efetivos, e Aroldo Pontes de Boa, membro suplente.

             Artigo 2º) Designar para atuar como Pregoeiro em licitações na modalidade de

pregão, no âmbito deste Regional, o funcionário MARCOS FELIPE DA SILVA

LISBOA

             Artigo 3º) Nas faltas ou impedimentos da PREGOEIRA designada no caput deste

artigo, as atribuições de PREGOEIRA serão desempenhadas pela funcionária

ROSANGELA RICARDO JALES SAMPAIO.

 Artigo 4º) Ficam designados como membros da equipe de apoio da Comissão

Permanente de Licitação os funcionários abaixo relacionados: Ana Paula Rangel,

Elizângela Siqueira Santos Sena, Aroldo Pontes de Boa.

 Artigo 5º) Ficam revogadas as Portarias 001/2017 e 009/2017.

           Artigo 6º) Esta portaria entra em vigor nesta data.

Natal, 08 de agosto de 2017.

Jaciratan Ramos Filho

Diretor-Presidente

CORE-RN 5655

mailto:core@core-rn.org.br